Video - UPA-1220-60 Netzteil, 120VAC, 60Hz, 12VDC 1A Ausgang
UPA-1220-60 Netzteil, 120VAC, 60Hz, 12VDC 1A Ausgang
u Liefert effiziente, konstante Spannung für CCD‑
und MegaPixel-Kameras, Tastaturen und andere
Produkte mit geringem Stromverbrauch
u Modelle sind außergewöhnlich energieeffizient
u Erfüllt oder übertrifft die Anforderungen von
International Energy Efficiency Level VI.
Stromversorgung für Kamera. 100-240 VAC, 50/60 Hz
Eingang, 12 VDC, 1 A Ausgang, geregelt.
Regulatorische Informationen
Elektromagnetische
Verträglichkeit (EMV)
Entspricht FCC (Teil 15), ICES-003 und CE-
Bestimmungen
Produktsicherheit Entspricht CE-Bestimmungen, UL‑, CSA‑, EN‑
und IEC-Normen
Energieeffizienz Entspricht Energy Efficiency Level VI
Region Zertifizierungen/Gütezeichen
Europa CE UPA-1220-60
Planungshinweise
UPA-1220-60 Netzteil
1830
[72.04]
9.5
[0.37]
31.1
[1.22]
40
[1.57]
67.45
[2.65]
17.05
[0.67]
mm
[in]
Im Lieferumfang enthaltene Teile
Anzahl Komponente
1 Einheit
Video - UPA-1220-60 Netzteil, 120VAC, 60Hz, 12VDC 1A Ausgang 2 | 2
Technische Daten
Elektrisch
Eingangsspannung (VAC) 100 VAC – 240 VAC
Ausgangsspannung (VDC) 12 VDC (1,0 A, geregelt)
Betriebsfrequenz 50 Hz; 60 Hz
Eingangsstrom (A) 0.3 A
Einschaltstrom (A) 60 A
Leistungsaufnahme VAC (VA)
(typisch – maximal)
115 VA – 230 VA
Stromverbrauch (W) 0.10 W
Genauigkeit der Ausgangsspannung 11,4–12,6 V
Mechanisch
Eingangsanschlüsse Stecker mit 2 Kontakten,
nordamerikanischer Standard
(unpolarisiert)
Ausgangsanschlüsse 2,1 x 5,5 x 9,5 mm (Stecker)
Farbe Schwarz
Material Kunststoff
Abmessungen (H x B x T cm) (cm) 6 cm x 3.1 cm x 4 cm
Abmessungen (H x B x T Zoll) (in) 2.36 in x 1.22 in x 1.57 in
Abmessungen (H x B x T mm) (mm) 60 mm x 31 mm x 40 mm
Gewicht (kg) 0.12 kg
Gewicht (lb) 0.26 lb
Empfohlene Verwendung Bosch Megapixel-Kameras
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur (°C) 0 °C – 40 °C
Betriebstemperatur (°F) 32 °F – 104 °F
Lagertemperatur (°C) -20 °C – 85 °C
Lagertemperatur (°F) -4 °F – 185 °F
Relative Feuchtigkeit bei Betrieb,
nicht kondensierend (%)
20% – 90%
Kaltstarttemperatur (°C) 25 °C
Kaltstarttemperatur (°F) 77 °F
Vibration IEC 60068-2-6, NEMA TS2
Abschnitt 2.2.8
Bestellinformationen
UPA-1220-60 Netzteil, 120VAC, 60Hz, 12VDC 1A
Ausgang
Netzteil für Kamera. 100–240 VAC, 50/60 Hz Eingang,
12 VDC, 1 A Ausgang, geregelt.
Eingangsanschluss: Stecker mit 2 Kontakten,
nordamerikanischer Standard (unpolarisiert).
Bestellnummer UPA-1220-60 |
F.01U.076.155
Vertreten von:
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Tel.: +49 (0)89 6290 0
Die Angaben können sich ohne vorherige Ankündigung ändern | 202210041454 | V11 | October 04, 2022 © Bosch Security Systems 2022